BỘ TƯ PHÁP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	NHÀ XUẤT BẢN TƯ PHÁP
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 37/XBTP-TCHC
	Hà Nội, ngày  09  tháng 02 năm 2015

	V/v thông báo chuyển trụ sở làm việc

Kính gửi:

- Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ Tư pháp;

- Sở Tư pháp; Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.
Kể từ ngày 02 tháng 02 năm 2015, Nhà xuất bản Tư pháp chuyển trụ sở làm việc từ số 225 Quan Hoa, Cầu Giấy, Hà Nội đến số 35 Trần Quốc Toản, Hoàn Kiếm, Hà Nội.

Nhà xuất bản Tư pháp xin thông báo đến Quý cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân biết để liên hệ công tác. Các số điện thoại của Ban Lãnh đạo, các Phòng, Ban chuyên môn và số máy fax được thay đổi như sau:
	TT
	Cá nhân/Phòng/Ban
	Số điện thoại cố điện
	Số fax

	1
	Giám đốc Đàm Văn Tuấn
	04.62632089

	2
	Phó Giám đốc kiêm Tổng Biên tập Trần Mạnh Đạt
	04.62632088

	3
	Phó Giám đốc Quách Văn Dương
	04.62632087

	4
	Phó Tổng Biên tập Vũ Hoài Nam
	04.62632086

	5
	Bảo vệ
	04.62632090

	6
	Phòng Thường trực
	04.62632071

	7
	Phòng Tổ chức - Hành chính
	04.62632072
	04.62632074

	04.62632073

	8
	Phòng Kế hoạch, sản xuất
	04.62632075
	04.62632077

	04.62632076

	9
	Phòng Quản lý phát hành
	04.62632078
	04.62632080

	04.62632079

	10
	Phòng Tài chính - Kế toán
	04.62632081
	04.62632082

	04.62632083

	11
	Ban Biên tập
	04.62632084

	04.62632085

Trân trọng thông báo./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Bộ (để b/c);

- Cổng TTĐT BTP (để t/b);

- Giám đốc Nxb (để b/c);

- Lãnh đạo Nxb (để b/c);
- Website của Nxb;

- Lưu VT.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
(Đã ký)

Quách Văn Dương